

ManPro Holding ApS

Nørre Bygade 25
7100 Vejle

Årsrapport
22. november 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/04/2018

Peter Benrsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ManPro Holding ApS
Nørre Bygade 25
7100 Vejle

CVR-nr: 38198726

Regnskabsår: 22/11/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af og investering i kapitalandele i andre selskabet samt andet, efter direktionens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et resultat på 71.625 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapitalen på 121.625 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde begivenheder.

Resultatopgørelse 22. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		71.625
Ordinært resultat før skat		71.625
Årets resultat		71.625
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		71.625
I alt		71.625

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		121.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	121.625
Anlægsaktiver i alt		121.625
Aktiver i alt		121.625

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		71.625
Egenkapital i alt		121.625
Passiver i alt		121.625

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	71.625
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	71.625
Regnskabsmæssig værdi ultimo	121.625

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ManPro ApS, Vejle	100 %	121.625	71.627

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på rente, royalties og udbytter.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2017.